浙江省保安协会关于举办保安行业青年领航培训班的通知

浙保协[2020]36号

各会员：
为助力疫情防控和经济社会发展“两手硬”、“两战赢”，拓宽全省保安行业管理层的视野，提升理论素养和业务能力，着力打造一支精干专业、善管能用的保安管理人才队伍，经研究，协会决定举办保安行业青年领航培训班。现将具体事项通知如下：
一、培训时间
2020年6月16日-18日。
二、培训地点
诸暨同方豪生大酒店，绍兴诸暨市金鸡山路16号。
三、培训对象
（一）协会理事单位（含）以上中层人员；
（二）2019年度优秀通讯员（附件1）。
四、培训内容
（一）2019年度优秀通讯员颁奖仪式；
（二）解读新时代“枫桥经验”与社会治理创新，对保安行业的启示（理论+现场教学）；
（三）如何提升保安行业防范化解风险能力；
（四）保安企业自媒体系统的架构与运营之道。
五、其他事项
（一）报名人员须填写报名回执（附件2），于6月5日前发送至协会邮箱zjbaoan@126.com；
（二）请各理事单位（含）以上中层人员踊跃报名，每家单位不多于2人，因培训场地有限，参训人员名单由协会另行公布；
（三）本次培训免费，培训（含食宿）费用由协会根据相关政策支出，学员来回交通费自理；
（四）住宿统一安排标间合住，如需单间须另补差价170元。
联系人：庄蕾蕾 0571-86013221，13738134348（556081）

附件：1.2019年度优秀通讯员名单
2.报名回执

           浙江省保安协会
     2020年5月29日